
  Федерация футбола Алматы
  Протокол матча   Зима - Юноши 2014 / Плей-офф 1-4 место

  Дата и время проведения   09 марта 2024 10:20   Место проведения   ЦСКА

  Кайрат Ф2 2015   Кайрат 2-2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтказы Мирас
Алинов Амир
Бакытулы Досмухамед
Берикбол Ерасыл
Даулет Ади

3 Дильмурат Сулейман
Ержанов Рами
Жамал Рахман
Жупаров Айсултан
Кенжибаев Тимур
Кунакаев Ильнур
Муратов Артур
Сапарбек Батухан
Сарсен Нурислам

8 Турарбек Исатай
Турехан Руслан
Хагай Тимур
Штанько Радмир

8 Юрин Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агаев Имран
Алимбай Диас
Атайбек Султан
Белокриницкий Макар
Бидашев Дарын

3 Буркитбай Нурислам
Ершатулы Агахан
Жумажан Ерсултан
Исалиев Тамерлан
Канайбек Зангар
Мансуров Алинур
Нургалиев Исмаил

0 Рахимжан Даниал
Серикбол Абдулла
Тюрин Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись тренера   Подпись тренера

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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